
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/258/2017 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XIV/100/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 20 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.) - Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/100/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2015 r., poz. 4353) wprowadza się następujące zmiany:  

1. dotychczasowy § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Zakład Utrzymania Dróg, Zieleni i Gospodarki 

Mieszkaniowej w Barcianach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3357


		2017-08-08T12:14:35+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




